
ZPRAVODAJ
VYDÁNÍ Č.1

VÍTEJTE V PROJEKTU GIGGING-4-LIVING!

Hlavním cílem tohoto projektu je vytvořit výukové nástroje pro umělce. Umělci jsou z nejrůznějších oblastí, 
jako je hudba, tanec či divadlo. Během pandemie bylo jejich podnikání a aktivity velmi omezeny.

Projekt Gigging-4-Living vyvíjí výukové nástroje, které umělcům pomohou úspěšně fungovat i v 
poscovidovém období a postcovidové ekonomice. 

GIGGING-4-LIVING PARTNEŘI PROJEKTU:

Projekt vyvíjí osm partnerů z osmi evropských zemí:

1
Malta College Of Arts 
Science And Technology  
Malta

2 FO- Aarthus  
Dánsko

3 Future In Perspective 
Irsko

4 Skills Elevation FHB 
Německo

5 Infodef
Španělsko

6 Aliance Lektoru a Konzultatu 

Česká republika

7 RightChallenge 

Portugalsko

8 Enoros Consuting Limited  
Kypr



CO BUDE DÁL?

Tento projekt již funguje 6 měsíců. Začali jsme tím, že jsme pozvali umělce z 8 zemí na setkání do Irska, aby 
zde formulovali své potřeby a požadavky na vzdělávací nástroje, které jim pomohou. 

Organizovali jsme také několik online setkání projektového týmu. Například dne 18. listopadu 2021.

ZÁVĚREČNÉ POZNÁMKY

Hlavní výstupy projektu budou sloužit především umělcům, kteří samostatně podnikají a živí se uměním. K 
tomuto účelu vytváří projektový tým výukové nástroje, ale také výukový portál MOOC nebo platformu pro 
výměnu zkušeností mezi umělci. 

„Podpora Evropské komise pro produkci této publikace nepředstavuje podporu obsahu, který odráží pouze názory autorů, a 
Komise nemůže být zodpovědná za jakékoli použití informací v ní obsažených.“ Číslo projektu: 2020-1-IE01-KA227-ADU-082953


